山东中医药学会

鲁中会字〔2025〕100号

关于召开山东中医药学会经方研究 专业委员会学术年会暨第九届三经传承与临床 应用研讨会的通知

各市中医药学会及有关单位:

由山东中医药学会主办,山东中医药学会经方研究专业委员会承办的"山东中医药学会经方研究专业委员会学术年会暨第九届三经传承与临床应用研讨会",定于2025年9月上旬在济南市召开。届时将邀请国内知名专家到会作专题报告。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

- (一)专题讲座:
- (二)学术交流。

二、参会人员

- (一)山东中医药学会第二届经方研究专业委员会委员请按时参 会(无故2次不参会者视为自动放弃委员资格);
- (二)国家及省级师承教育继承人、国家级及省级优才人员;伤寒流派传承人;热爱经典学习及经方应用的中医临床工作人员; 全省中医医疗、教学、科研机构专业技术人员均可参会。

三、会议时间

2025年9月5-6日(5日14:00~18:00报到,6日学术会议)。

四、会议地点

济南银座佳悦酒店(山东省济南市槐荫区经十路 23377 号,前台电话: 0531-68618888)。

五、其他事宜

(一)会务费: 800 元/人,大会统一安排食宿,住宿及交通费自理,按规定回单位报销。

仁参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于2025年8 月20日前填写参会回执(见附件)发至会务组邮箱。

(三)联系方式:

联系单位:山东省立医院中医科(济南市槐荫区经五路324号) 联系人: 孟红艳 15168889730 马宏博 15168887315 会务组邮箱: sdjfyj2018@163.com

附件: 1. 参会回执

2. 乘车路线



附件 1

参会回执

姓 名	性 别	年 龄	政治面貌	职 称		职 务	
工作单位							
手 机				是否 住宿	9月5月(标间/单)		备注
邮箱				是/否			

附件 2

乘车路线

济南火车站:乘坐 B98 路,在经七路西口站下车步行 220 米;济南西站:乘坐 K202 路或 K109 路,在经十路经七路站下车,步行 560 米;

济南长途汽车总站:乘坐 K58 路,在经六路德新路站下车,步行 550 米。